9.sz.melléklet

Harta Nagyközség Önkormányzat és Hartai Közös Önkormányzati Hivatal létszáma
2014. év MÓD.II.
	Intézmény
	Engedélyezett létszámkeret

Eredeti ( fő)
	Engedélyezett létszámkeret

Mód.I.( fő)
	Engedélyezett létszámkeret

Mód.II.( fő)

	Önkormányzat                                                                     
	24
	24
	24

	Önkormányzati Hivatal
	15
	15
	15

	Összesen:
	39
	39
	39

	Közfoglalkoztatottak

Önkormányzat

Önkormányzati Hivatal
	14

	25

	33


	Közfoglalkoztatottak
	14
	25
	33

	Mindösszesen.:
	53
	64
	72


Harta Nagyközség Önkormányzat és Hivatal engedélyezett létszámösszetétele 2014.
Mód.II.
Önkormányzat
	feladat
	Foglalkoztatottak engedélyezett stat. létszáma 2014. év  

	
	Szakmai
	Egyéb
	Összesen

	
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.

	Önkorm.jogalkotás
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1

	Épület üzemeltetés
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Intézménytak.
	
	
	
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	Háziorvosi szolg.
	2
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	2

	Személyszállítás
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Anya és gyermekvédelem
	2
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	2

	Zöldterületkezelés
	
	
	
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Útfenntartás
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Turizmus
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Temetői szolg.
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1

	Múzeum+Műv.ház
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1

	Összesen:
	7
	7
	7
	17
	17
	17
	24
	24
	24

	Közfoglalkoztatottak
	
	
	
	14
	25
	33
	14
	25
	33

	Önkormányzat összesen:
	7
	7
	7
	31
	42
	50
	38
	49
	57


Háziorvosi szolg. 1 fő takarító heti 10 órában 
Önkormányzati Hivatal

	feladat
	Foglalkoztatottak engedélyezett stat. létszáma 2014. év 

	
	Szakmai
	Egyéb
	Összesen

	
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.
	Eredeti
	Mód.I.
	Mód.II.

	Önk.Igazgatás Harta
	13
	13
	13
	
	
	
	13
	13
	13

	Önk. Igazgatás Dt.
	2
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	2

	 Összesen:
	15
	15
	15
	
	
	
	15
	15
	15

	Közfoglalkoztatottak
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Önkorm.Hivatal Összesen:
	15
	15
	15
	
	
	
	15
	15
	15


